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Veteraaniasiain neuvottelukunnan tehtävänä on seurata veteraa-
nien tarpeiden kehitystä ja tehdä tarvittaessa asiaa koskevia esityk-
siä ja aloitteita. Lisäksi neuvottelukunta arvioi ja kehittää veteraaneil-
le tarkoitettuja palveluja, tukitoimia ja muita etuuksia. Tarkoitus on 
myös edistää eri toimijoiden välistä yhteistyötä veteraanien palve-
luissa ja seurata, että veteraaneille kohdennetut tuet ja palvelut käy-
tetään täysimääräisesti. 
Veteraaniasiain neuvottelukunnassa toimivat kaupungin nimeämät 
edustajat (puheenjohtaja ja sihteeri, esittelijä), Orimattilan 
Sotaveteraanit Ry edustajat sekä Päijät- Hämeen hyvinvointialueen 
edustajat. Vapaa-aika- ja hyvinvointipäällikkö toimii kokouksissa 
esittelijänä ja seniorikoordinaattori sihteerinä.  
 
Neuvottelukunta kokoontuu kaksi kertaa vuodessa ja kokouksissa 
käsitellään muun muassa kaupungin veteraanirahan käyttöä, valtion 
veteraanirahan käyttöä (kuntoutus ja kotiin vietävät palvelut) sekä 
muita ajankohtaisia yhteistyöhön ja veteraanien palveluihin liittyviä 
asioita. 
Kokouksista maksetaan hallintosäännön mukainen palkkio sekä 
laaditaan esityslistat ja pöytäkirjat, jotka julkaistaan kaupungin 
internet –sivuilla. Neuvottelukunnan kausi on valtuustokauden 
mittainen. 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää nimetä puheenjohtajan veteraaniasiain 

neuvottelukuntaan. Samalla todetaan, että vapaa-aika- ja 
hyvinvointipäällikkö toimii esittelijänä ja seniorikoordinaattori 
sihteerinä neuvottelukunnassa. Yhdistysten edustajiksi nimetään 
Seppo Vohlonen ja Arja Rötkö. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti nimetä puheenjohtajaksi Jani Malisen 
(varalle Ben Karelberg) veteraaniasiain neuvottelukuntaan. Samalla 
todetaan, että vapaa-aika- ja hyvinvointipäällikkö toimii esittelijänä ja 
seniorikoordinaattori sihteerinä neuvottelukunnassa. Yhdistysten 
edustajiksi nimetään Seppo Vohlonen ja Arja Rötkö. 

  
  
 Jakelu seniorikoordinaattori, 



vapaa-aika ja hyvinvointipäällikkö, 
nimetyt henkilöt 

 
 


